
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd

Dodano plik - Wybór najkorzystniejszej oferty.pdf do treści 2022-06-23 14:03 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2022-05-06 11:46 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 informacja o kwocie jaka zamiawiający zamierza
przeznaczyć na wykonanie zamówienia.pdf do treści 2022-05-06 09:58 Katarzyna

Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ 29.04.2022.pdf do
treści 2022-04-29 13:35 Katarzyna

Ordon-Harłacz

Usunięto plik - 0 Ogłoszenie o zmianie SWZ 29.04.2022.pdf z treści 2022-04-29 13:32 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie SWZ 29.04.2022.pdf do treści 2022-04-29 13:32 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Usunięto plik - 0 Ogłoszenie o zmianie SWZ 29.04.2022.pdf z treści 2022-04-29 13:18 Marta Przybysz
Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
29.04.2022r..7z do treści 2022-04-29 13:15 Katarzyna

Ordon-Harłacz

Dodano plik - 1 Kosztorys ofertowy 29.04.2022r.xls do treści 2022-04-29 13:15 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - odpowiedzi na pytania z dnia 29.04.2022.pdf do treści 2022-04-29 13:14 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie SWZ 29.04.2022.pdf do treści 2022-04-29 13:14 Katarzyna
Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie SWZ 29.04.2022.pdf do treści 2022-04-29 13:09 Marta Przybysz
Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia 25.04.2022.pdf
do treści 2022-04-25 15:27 Marta Przybysz

Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ 25.04.2022.pdf do
treści 2022-04-25 14:42 Marta Przybysz

Dodano plik - 10 Załącznik nr 10 - Link do postępowania na
miniPortalu.docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 9 Załącznik nr 9 Oświadczenie o zakresie wykonania
zamówienia przez poszczególnych wykonawców (1).docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 8 Załącznik nr 8 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego
zasoby.doc do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 7 Załącznik nr 7 Wykaz osób.docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 6 Załącznik nr 6 Wykaz robót.docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 5 Załącznik nr 5 Oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej.docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 4 Załącznik nr 4 Projektowane Postanowienia umowy.docx
do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 SzOPZ.pdf do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia.zip do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Dodano plik - 2 Załącznik nr 2 oswiadczenie wykonawcy.docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 1 Załącznik nr 1 Formularz oferty .docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 1 Kosztorys ofertowy.xls do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 0 SWZ - Witosa.docx do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz
Dodano plik - 0 Ogłoszenie o zamówieniu
08da17b1-40cf-d3fe-4d42-7800014e18a7.pdf do treści 2022-04-06 12:38 Marta Przybysz

Utworzono treść 2022-04-06 12:14 Marta Przybysz
powrót

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-11672-11675
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-2015

